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SISTEMA DE CONTROLE DE TRIBUNAL DE CONTAS
CONTAS MUNICIPAIS

SUBANEXO Vil
CODIFICACAO MEIO DE PUBLICACAO

cODIGO

DESCRICAO

1

Didrio Oficial do Estado

Didrio Oficial do Municipio

Placar da Prefeitura ou da Camara Municipal

Jornal de grande circulagao

Didrio Oficial da Unido

2
3
4
5
9

Endereco eletrénico completo (Internet)




